CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2020

Estabelece  o  Programa  de  Acompanhamento  e  Transparência  Fiscal,  o
Plano de Promoção do Equilíbrio Fiscal, altera a Lei Complementar nº 101,
de 4 de maio de 2000, a Lei Complementar nº 156, de 28 de dezembro de
2016,  a Lei  Complementar  nº 159,  de 19 de maio de 2017,  a  Lei  nº
9.496, de 11 de setembro de 1997, a Lei nº 12.348, de 15 de dezembro
de 2010, a Lei nº 12.649, de 17 de maio de 2012 e a Medida Provisória nº
2.185-35, de 24 de agosto de 2001, e dá outras providências.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  art.  182  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados,  e  em razão de falhas na conexão da rede de
internet, meus votos não foram computados.

Declaro que, nas votações dos Destaques, Requerimentos ao PLP 101, de
2020, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia
15/12/2020, votei conforme quadro abaixo.

Data/Hora
Votação Proposição Objeto Parlamentar

Declaração
de Voto

15/12/2020
PLP

101/2020
DESTAQUE 05 Hugo Leal PSD/RJ NÃO

15/12/2020
PLP

101/2020 DESTAQUE 12 Hugo Leal PSD/RJ NÃO

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Deputado Hugo Leal
PSD - RJ

*C
D2

08
16

99
51

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
ug

o
Le

al
 (P

SD
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
30

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.